Q; remanētib; impis in eterna dān-  
natōe tūc scient sancti q̄d boni eis p̄tul-  
lerit grā

Capitulū XCIII.

## Emanentibus

r itaq; angelis et hoīb; reprobis  
in eterna pena: tūc sancti scient  
pleni⁹ quid boni eis p̄tulerit grā. Tunc  
rebo īpīs euidentib; apparebit: q̄s ī psal-  
mo scriptū est. Misericordiā et iudiciū  
cantabo tibi dñe. Quia nisi p̄ indebitaz  
misericordiā nemo liberat̄: et nisi p̄ debi-  
tū iudiciū nemo dānat̄.

Q; omnia que nūc hos latēt: tūc non  
latebūt cū ad iudiciū p̄uenierim⁹

Capitulū XCIII.

## Uinc non late

t bit quod nūc latet. cum de du-  
obus paruulis vn⁹ esset assu-  
mendus p̄ dei misericordiā: alius p̄ iudi-  
ciū relinquend⁹. In quo is qui assumere  
tur agnosceret quid sibi p̄ iudiciū debe-  
ret: nisi misericordiā subueniret. cur ille  
poti⁹ q̄ iste fuerit assumpt⁹: cū causa v-  
na esset a mbobus. cur apud quosdā non  
facte sint virtutes: q̄ si facte fuissent: egif-  
sent illi hoīes penitentiā. z facte sint ap̄s  
eos qui nō fuerant credituri. Ap̄tiffime  
nanq; dominus dicit. Te tibi corozā-  
im: et ve tibi bethsaida. quia si in tyro et

sydone facte fuissent virtutes q̄ facte sunt  
in vobis: olin̄ i calicio ⁊ cinere penitentiā  
egissent. Nec vtiq; de<sup>o</sup> iuste noluit sal-  
nos fieri: cuz possent salui esse si vellent.  
Tunc i clarissima sapiētie luce videbit:  
qđ nūc pioꝝ fides habz: anteq; manife-  
sta cognitōe videat: qđ certa ⁊ immutabi-  
bil̄ et efficacissima sit volūtas dei: qđ ml̄-  
ta possit et nō velit: nō h̄c aut vclit qđ nō  
possit. qđ sit vez qđ in psalmo canit.  
De<sup>o</sup> aut n̄ i celo sursum: i celo ⁊ i terra  
omnia q̄cuq; voluit fecit. Qđ vtiq; nō  
est vez: si aliq̄ voluit et nō fecit. Et qđ ē  
indignū: iō nō fecit. qm̄ ne fieret qđ vo-  
lebat om̄s: volūtas hoīs ipe dicit. Hō  
ḡ sit aliqd nisi oipotēs fieri. vclit: vl̄ sine  
do vt fiat: vl̄ ipe faciēdo.

Q, recta cōfessōe credam<sup>o</sup> omni po-  
tente deū bñfacere etiā cū sinit mala fieri

Capitulū **XCv**

## Ec dubitādū

n est deū facere bñ. etiā sinēdo  
fieri q̄cuq; sūt male. Hō ei

B nisi iusto iudicio sinit. Et p̄fecto bonū  
est om̄e qđ iustu ē. Quāvis ḡ ca que ma-  
la sunt: inq̄ntū mala sūt: nō sint bona: ta-  
men vt nō solū bona s; etiā mala sunt bo-  
nū est. Nam nisi esset B bonū vt essent et  
mala: nullo mō esse sinerēt ab oipotente  
bono. Cui p̄culdūbio qđ facile est quod  
vult facere: tam facile est qđ nō vult esse  
nō sinere. Hoc nisi credam<sup>o</sup> piclita<sup>o</sup> ip̄s  
n̄re fidei p̄fessōis inittū: qđ nos i deū pa-  
trē oipotente credere cōfitamur. Neq; ei  
faciter ob aliđ vocat om̄s: nisi qz q̄c  
qđ vult p̄. nec volūrate cuiuspiā create  
volūtatē oipotētis ipe dicit effectus.